
ANO XXXVI - ESTADO DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 08 DE OUTUBRO DE 20246672DIÁRIO OFICIAL No26

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 90011/2024

ASECRETARIADAEDUCAÇÃO, torna público que ará realizar
a licitação cujo objeto é aquisição de livros didáticos de Educação
Física Escolar para distribuição aos estudantes e proessores do Ensino
Fundamental (anos nais) da Rede Estadual de Ensino do Tocantins,
conorme as especicações dos itens presentes no Edital e seus anexos.

Data de abertura: 18/10/2024, às 09h. O edital poderá ser
examinado ou retirado nos sites: www.comprasnet.gov.br e www.seduc.
to.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas das 8h às 18h, pelo
telefone de contato: (63) 3218 1486 e/ou através do e-mail: cpl@seduc.
to.gov.br.

Palmas/TO, 4 de outubro de 2024.

GRACÍANA HERCULANO DE ALBERNAZ RIBEIRO
Superintendente de Licitações

SECRETARIA DA FAZENDA

PORTARIA CONJUNTA SEFAZ/SEDUC Nº 1/2024/GABSEC,
DE 12/09/2024.

Altera a PORTARIA CONJUNTA SEFAZ/SEDUC
Nº 661, de 23 de agosto de 2021 que institucionaliza o
Grupo Estadual de Educação Fiscal - GEEF e designa
seus membros.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DA FAZENDA E DA
EDUCAÇÃO no uso das atribuições que lhes conferem o art. 42, §1º,
incisos I e IV, da Constituição Estadual e tendo em vista o disposto no
art. 3º, I, “a” e “b” e §1º, I e II, e art. 6º, II, do Decreto nº 5.146, de 11 de
novembro de 2014, RESOLVEM:

Art. 1º A Portaria Conjunta SEFAZ Nº 661, de 23 de agosto de
2021 passa a vigorar com seguinte redação:

“Art. 3º ........................................................................................

I - da Secretaria da Educação:

a) Delvane Barbosa Barros, matrícula nº 1017837-2;
b) Nelson José Maciel Gonçalves, matrícula nº 949982-2, e
c) Walquíria de Souza Milhomem, matrícula nº 678172-7.

II - da Secretaria da Fazenda:

a) Andreia Gomes Feitosa, matrícula nº 809217-1;
b) Elmíriam Alves de Oliveira Guedes, matrícula nº 640508-2;
c) Hedjane Moreira Oliveira, matricula nº 1289675-1;
d) Rodrigo José Lima Almeida, matrícula nº 11193450; e
e) SuzanaMariaBorgesdoNascimento,matrículanº11456850-1.

III - Técnicos das Diretorias Regionais de Ensino:

a) Alessandra Rosa Ferreira, matrícula nº 1214586-1;
b) Anádilla Ramalho Bueno Silva, matrícula nº 88836-10;
c) Andréia Queiroz de Castro Sabóia, matrícula nº 928589-4;
d) Claudir Aguiar de Oliveira, matrícula nº 1130943-2;
e) Divino Costa Cruz, matrícula nº 1288636-1;
) Eliziane Aparecida Nunes, matrícula nº 1155571-1;
g) Everaldo Ramos de Oliveira, matrícula nº 960047-2;
h) Haroldo Silis Mendes da Silva, matrícula nº 1157639-1;
i) Igor Euzébio Batista, matrícula nº 11798360-2;
j) João Paulo Moura dos Santos, matrícula nº 1247131-1;
k) Jorge Montane Vila, matrícula nº158024-3;
l) José Alcione Gonçalves Santos, matrícula nº 636414-3;
m) José Filho Ferreira Nobre, matrícula nº 8828147

n) Marcos de Sales Santiago, matrícula nº 1044532-2;
o) Maria da Conceição Bezerra Leite, matrícula nº 483830-1;
p) Matheus Sousa da Silva Marques, matrícula nº 11865881-3
q) Ranilde Pires Ribeiro, matrícula nº 11790920-2;
r) Renato Francisco Machado, matrícula nº
s) Rogério de Sousa Gomes, matrícula nº 730376-4;
t) Sergio da Silva Lopes Dias, matrícula nº 11215119;
u) Samira Vieira Carneiro, matrícula nº 90077-4;
v) Sheila Ribeiro Barros, matrícula nº 735465-3;
w) Sirlene Martins dos Reis Cávoli, matrícula nº 797409-1;
x) Valentin Aguiar Filho, matrícula nº 11688343-1;
y) Walkiria Soares Almeida, matrícula nº 370220-4
z) Vanderlene Silva Santos, matrícula nº 11753374-3

IIV - Técnicos das Delegacias Regionais da Receita Estadual:

a) Adil de Araújo Sobral, matrícula nº 598784-1;
b) Andréia Costa Cavallini Borges, matrícula nº 834029-1;
c) Antônio Carlos de Sousa, matrícula nº 866756-0;
d) Carlos Roberto de Araújo, matrícula nº 860326-2;
e) Denise Silva Santa Cruz, matrícula 94692-1
) Elenilda Silva Mendes, matrícula nº 11222107-1;
g) Gardenia Leal Fe Melo, matrícula nº 1115611-2;
h) Jair Barros Araújo, matrícula nº 535725-1;
i) Janilene de Macedo Sousa, matrícula nº 420776-1;
j) Jorge Mario Damasceno Santos, matrícula nº 666285-1;
k) José da Paz Ferreira de Souza, matrícula nº 576120-1;
l) Junildon Ferreira Torres, matrícula nº 11181729-1;
m) Lucio Pereira Ramos, matrícula nº 95907-4;
n) Marília Pinheiro Câmara, matrícula nº 410000-1;
o) Mauro Alves Pereira, matrícula nº 897015-1;
p) Neilimar Aires da Silva, matrícula nº 11187158-1;
q) Neyb Mara Teixeira de Queiroz Nogueira, matrícula
nº 765159-1;
r) Nilo Alves de Melo Júnior, 554483-1;
s) Paulo Henrique Alves Pereira, matrícula nº 1270966-1;
t) Raimundo Aguiar da Rocha, matrícula nº 513791-6;
u) Romilson Ferreira Costa, matrícula nº 1254294-2;
v) Ruth Nazareth do Amaral Rocha, matrícula nº 127479-8; e
w) Socorro Marques Ferreira, matrícula nº 218896-1.

Parágrao único. A Coordenação do Grupo será exercida pela
servidora Andreia Gomes Feitosa.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FÁBIO PEREIRA VAZ
Secretário de Estado da Educação

DONIZETH APARECIDO SILVA
Secretário de Estado da Fazenda

DELEGACIA REGIONAL TRIBUTÁRIA

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 101/2024
Pessoa Jurídica

Pelo presente edital, aAgência deAtendimento de Palmas - TO,
situada à Quadra 104 Norte, ACNE 01, Conjunto 04, Lote 26 A,
Rua NE 05, Plano Diretor Norte, CEP: 77006-020, Palmas/TO, nos termos
do art. 22, inciso IV, da Lei 1.288, de dezembro de 2001, NOTIFICA o
contribuinte abaixo indicado, de todo o teor da SENTENÇAREVISIONAL
DECLARATÓRIAe do REEXAMENECESSÁRIO, contados do quinto dia
da publicação deste.

Nº SUJEITO PASSIVO INSCRIÇÃO ESTADUAL PROCESSO

01 VIACAO CENTRAL BAHIA DE TRANSPORTES LTDA 29.064.305-8 2017/6040/505339

Palmas/TO, 4 de outubro de 2024.

WELLINGTON LIMA FIGUEREDO
SUPERVISOR DAAGÊNCIA


